ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

Aviso de Julgamento Final – Pregão nº 2017.08.25.1- O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de
Granjeiro/CE, no uso de suas funções, torna público, para conhecimento dos interessados, que fora
concluído o julgamento final do Pregão nº 2017.08.25.1, sendo o seguinte: a empresa J & A
DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA - ME, sagrou-se vencedora junto aos Lotes 01 e 02 por ter
apresentado preços compatíveis com Orçamento da Prefeitura. A empresa vencedora fora declarada
habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede
da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, nº 104 – Centro, Granjeiro/CE, ou pelo telefone (88) 99970-
8452.

Granjeiro/CE, 11 de setembro de 2017.

 João Pereira Lacerda
 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro.